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BI211Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora
BIO 213(F1)

BIO 213(F1)

BIO 213(F1)

HIST 166(F1)

HIST 166(F1)

HIST 166(F1)

Lunes

QM 215(F1)

QM 215(F1)

OPT 009(F1)

OPT 009(F1)

OPT 009(F1)

Martes

NCHI 0002(L-2)

NCHI 0002(L-2)

BIO 212(F4)

BIO 212(F4)

BIO 212(F4)

BIO 214(F4)

BIO 214(F4)

Miercoles

BIO 214(F4)

BIO 214(F4)

BIO 214(F4)

BIO 214(F4)

QM 215(F4)

QM 215(F4)

QM 215(F4)

Jueves
BIO 212(F4)

BIO 212(F4)

BIO 212(F4)

BIO 213(F1)

BIO 213(F1)

BIO 213(F1)

Viernes Sabado

CELSO MORALES

HERNAN CORDOBA

NELVA B. VILLARREAL

DALILA MONTANEZ

JOSE AMORES

CARLOS AGUIRRE

YEXENIA CARDENAS

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

NCHI

BIO

BIO

BIO

QM

HIST

OPT

0002

213

212

214

215

166

009

HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO

DIVERSIDAD ANIMAL

DIVERSIDAD VEGETAL

ANATOMIA ESTRUCTURAL MICROBIA

QUIMICA ORGANICA

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

INTRODUCCION A LA BIOTECNOLOG

22473

27241

27240

27242

27243

27407

28171

2

6

6

6

5

3

3

0407

0408

0409

0410

0411

0412

0413

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :03

01 03

04

Domingo


